et vicum predictum ad austrum partibus ab una et altera et quod contra

suum consensum ad huiusmodi non deueniret sub

penis infamie Quo facto dicti Dauid et Cristina . . simpliciter

resignarunt in manibus dicti balliui prefatum annuum redditum .

Qui balliuus dedit sasinam .
-

prefati annui redditus dicto

magistro Jacobo Spens in verum warrantum illius annui redditus

pro feodifirma per dictum magistrum Jacobum et suos successores

leuandi extendentis ad quatuordecim solidos de toto et integro

illo tenemento terre cum pertinentiis et orto eiusdem jacente ex parte

orientali vici fontis dicti burgi inter terram dicti Dauid ad boream et

terram Johannis Jak ad austrum per prefatum magistrum Jacobum

dicto Dauid pro dicto annuo redditu assedato Acta erant hec

presentibus prouidis viris Johanne Drummond Roberto Strathachyn

Patricio Andersoun et Andrea Ranald sergeando cum aliis diuersis

testibus

Et ego Robertus Seres clericus Brechinensis dioc . auctoritatibus

apostolica et regia notarius
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Extract of cognitioun furth of the shireff curt buikis of Forfar anent the

commonty of Brechin.

CXXII. v^uria vicecomitatus de Forfar tenta apud communem -moram de

Brechyn per lionorabiles viros Jacobum Gray et Dauid Andersoun vice-

coraites deputatos de Forfair coniunctim et diuisim vicesimo quinto die

mensis Maij anno Domini millesirao quingentesimo tricesimo quinto

Sectis vocatis et curia legittime affirmata .

In the quhilk court foment the actione mater and causs persewit be

ane reuerend fader in God Jhone bischop of Brechyn the dene chep-

tour and citenaris of the samyn be our souerane lordis lettres direct to

my lord shireff of Forfar and his deputtis proportand in effect that

quhair tha haf the mur of Brechyn with the pertinentis pertenyng to

thaim in commonte and thar predicessoris and tha has bene in posses-

sione tharof as commone passit mernor of man quhill now laitly Wilzam

Dempstar of Carraldstoune Janet Ouchterlowny his moder George Fal-

conar hir spous Wilzam Merschell Dauid Duchir Dauid Walterstoune

portionaris of the landis of Walterstoune Mathow Dempstair James

Fentoune of Ogill has stoppit the said reuerend fader dene cheptour and

citenaris of Brechyn in casting of petis turfis and fewall upone the said

commone and to pow heddir tharupone and has rewyn out telit and

sawyn ane part tharof and biggit housis upone ane uther part of the

samyn tending to appropir thar said commone to thaim wrangously and